

# John Møller Jensen Ejendomme ApS

Rylevej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 10 56 33

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

---

Ida Brorsbøl  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Møller Jensen Ejendomme ApS Rylevej 5 8240 Risskov  CVR-nr.: 26 10 56 33 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Møller Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	John Møller Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af sommerhuse og -grunde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 257 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.513 t.kr. Sidste års resultat var påvirket af nedskrivning på forudbetalinger på grunde og bygninger til videresalg.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.347 t.kr. mod 3.271 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 76 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.965 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,7 % af de samlede aktiver på 3.347 t.kr., hvilket er et fald på 9,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.256</b>	<b>-1.787.016</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-70.120	-398.385
Andre finansielle indtægter	228	0
3 Finansielle omkostninger	-77.233	-27.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.381</b>	<b>-2.212.910</b>
Skat af årets resultat	0	-300.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-257.381</b>	<b>-2.512.910</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-257.381	-2.512.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-257.381</b>	<b>-2.512.910</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.240.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.240.601
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.240.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde og bygninger til videresalg	2.816.389	0
Forudbetalinger på grunde og bygninger til videresalg	0	30.000
Varebeholdninger i alt	2.816.389	30.000
Andre tilgodehavender	11.139	0
Tilgodehavender i alt	11.139	0
Likvide beholdninger	519.378	761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.346.906</b>	<b>30.761</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.346.906</b>	<b>3.271.362</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	397.000	397.000
6	Overført resultat	1.567.634	1.825.015
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.964.634</u></b>	<b><u>2.222.015</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.430	1.029.347
	Anden gæld	21.842	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.272</u>	<u>1.049.347</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.382.272</u></b>	<b><u>1.049.347</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.346.906</u></b>	 <b><u>3.271.362</u></b>
 <b>1 Særlige poster</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på forudbetalinger på grunde og bygninger til videresalg	<u>0</u>	<u>-1.720.000</u>
	<u>0</u>	<u>-1.720.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	<u>0</u>	<u>1.720.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.720.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	28.733	27.309
Andre finansielle omkostninger	<u>48.500</u>	<u>200</u>
	<b><u>77.233</u></b>	<b><u>27.509</u></b>

## Noter

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	4.793.660	4.793.660
Afgang i årets løb	-4.793.660	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>4.793.660</b>
Nedskrivning 1. oktober	-1.219.905	-821.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-70.120	-398.385
Årets tilbageførsler på afgang	1.290.025	0
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>0</b>	<b>-1.219.905</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-333.154	-333.154
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	333.154	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>0</b>	<b>-333.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>3.240.601</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	397.000	397.000
	<b>397.000</b>	<b>397.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.825.015	1.337.925
Årets overførte resultat	-257.381	-2.512.910
Koncerntilskud	0	3.000.000
	<b>1.567.634</b>	<b>1.825.015</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Der er deponeret ejerpantebreve på i alt 5.144 t.kr. til sikkerhed for tredjemands bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.816 t.kr.</p>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på 1.618 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel og tab ved salg af ejendomme. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Møller Jensen Holding ApS, CVR-nr. 19 02 55 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
